
HARRAN ÜNİVERSİTESİ VİRANŞEHİR MESLEK YÜKSEKOKULU 

2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM BAHAR YARIYILI ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ PROGRAMI  

MERKEZİ YERLEŞTİRME PUANINA GÖRE BAŞVURU DEGERLENDİRME SONUÇLARI 

 
 

AD SOYAD PUAN 
NOT 

ORTALAMASI 
ALIM ŞEKLİ DURUM SEBEP 

Mehmet 

HÜSEYİN ÇİÇEK 

373,75 - MERKEZİ YER. KABUL OBP > 308,90 

İsmail CEYLAN 330,85 - MERKEZİ YER. KABUL OBP > 308,90 

Azad ÖZGÜÇ 361,75 - MERKEZİ YER. KABUL OBP > 308,90 
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NORMAL (NOT ORTALAMASINA GÖRE) YATAY GEÇİŞ BAŞVURU GEĞERLENDİRME SONUÇLARI 

 

 
 

Başvurduğu 

Program 

 
 

Adı  Soyadı 

 
Geldiği Üniversite ve 

Yüksekokulun Adı 

 
 

Sınıfı 

 
 

Puan Türü 

 
Merkezi 

Yerleştirme 

Puanı %70 

 
Genel Not 

Ortalaması  

%30 

 
Toplam 

Değerlendir

me Puanı 

 
Almakta Olduğu Zorunlu Derslerin 

Adı ve Kodu 

 
Muaf Olacağı Derslerin Adı 

ve Kodu 

 
Değerlendirme 

Sonucu 

Muhasebe ve 

Vergi 

Uygulamaları 

Rohat 

ATIŞ 

Akdeniz 

Üniversitesi 

Manavgat MYO 

1 AGNO - 
0,83=30,00 / 

22,545 
9,00   

RED   

( AGNO < 60) 

 

 

Başvurduğu 

Program 

 

 

Adı  Soyadı 

 

Geldiği Üniversite ve 

Yüksekokulun Adı 

 

Kayıtlı 

olduğu 

Program 

 

 

Giriş 

Yılı 

 

 

 

 

Sınıfı 

 

Başvurduğu 

Puan Türü 

 

Öğrencinin 

Başvuru 

Puanı 

 

Programa 

En Düşük  

Yerleşme 

Puanı 

 

Programa 

En Düşük  

Yerleşme  

OBP Puanı 

 

Almakta Olduğu Zorunlu Derslerin 

Adı ve Kodu 

 

Muaf Olacağı Derslerin Adı ve Kodu 

 

Değerlendirme 

Sonucu 

Muhasebe ve 

Vergi 
Uygulamaları 

Serhat 

PAÇAL 

Ardahan Üniversitesi 

Ardahan Sosyal 
Bilimler MYO 

Maliye 

Önlisans 
2016 1 YGS-6 253,28702 178,33604 299,15 

1907102 Yabancı Dil-I 

1907105 Genel Muhasebe-I 

1907106 Genel İşletme 
1907110 Atatürk İlk. ve İnk. Tar. 

1907125 Ofis Programları-I 

1907127 Ticari Matematik  
1907122 Temel Hukuk 

1907128 Mikro İktisat 

1907103 Türk Dlil-I 

KABUL 1. 

Asil 

Muhasebe ve 

Vergi 

Uygulamaları 

Mehmet 
ZARAR 

Bülent Ecevit 

Üniversitesi 

Zonguldak MYO 

Muhasebe 

ve Vergi 

Uyg. 

2016 1 YGS-6 205,27635 178,33604 299,15 

1907102 Yabancı Dil-I 
1907105 Genel Muhasebe-I 

1907215 Kamu Maliyesi 

1907322 Meslek Etiği 
1907309 Dış Ticaret İşl. Yön. 

1907110 Atatürk İlk. ve İnk. Tar. 
1907103 Türk Dlil-I 

1907128 Mikro İktisat 

1907122 Temel Hukuk 
1907106 Genel İşletme 

1907127 Ticari Matematik  

1907125 Ofis Programları-I 

1907316 Maliyet Muhasebesi 

KABUL 2. 
Asil 

Muhasebe ve 
Vergi 

Uygulamaları 

Halil SINGİR 

Cumhuriyet 

Üniversitesi 
Şarkışla Aşık Veysel 

MYO 

Maliye 2016 1 YGS-6 201,86106 178,33604 299,15 

1907110 Atatürk İlk. ve İnk. Tar. 

1907125 Ofis Programları-I 

1907102 Yabancı Dil-I 
1907106 Genel İşletme 

1907127 Ticari Matematik  
1907215 Kamu Maliyesi 

1907105 Genel Muhasebe-I 

1907103 Türk Dlil-I 

1907128 Mikro İktisat 
1907122 Temel Hukuk 

 

KABUL 3. 
Asil 


